

Oaxaca Group ApS

Istedgade 60, st., 1650 København V

CVR-nr. 36 91 75 55
Company reg. no. 36 91 75 55

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2022
1 January - 31 December 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 June 2023.

Rosio Sanchez Ho
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2022</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The company

Oaxaca Group ApS
Istedgade 60, st.
1650 København V

CVR-nr.: 36 91 75 55
Company reg. no.

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of directors

Mathias Lund Nyrup, Formand
Kristian Byrge
Rosio Sanchez Ho

Direktion
Managing Director

Rosio Sanchez Ho, Direktør

Revision
Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Modervirksomhed
Parent company

Arwen Holding ApS

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurantsvirksomhed og andet lignende.

Description of key activities of the company

The company's objective is to operate restaurants and other similar businesses.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Uncertainties connected with recognition or measurement

There have been no significant uncertainties or unusual conditions that have affected the recognition or measurement.

Usædvanlige forhold

Som følge af Covid-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 250 før skat.

Unusual circumstances

As a result of Covid-19, the company has received compensation during the financial year, which has affected the profit positive for the year with TDKK 250 before tax.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The company's result and economic development are considered satisfactory.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et resultat på samme niveau som i året 2022.

Expected developments

The company expects an result equal to year 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year that could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste Gross profit	14.594.158	12.924.890
2 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-11.836.842	-10.803.072
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of non-current assets</i>	-1.429.387	-1.500.682
Driftsresultat Operating profit	1.327.929	621.136
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	69	0
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-131.581	-221.391
Resultat før skat Pre-tax net profit or loss	1.196.417	399.745
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-278.662	-94.625
Årets resultat Net profit or loss for the year	917.755	305.120
Forslag til resultatdisponering: Proposed distribution of net profit:		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	917.755	305.120
Disponeret i alt Total allocations and transfers	917.755	305.120

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2022	2021
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder <i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</i>	51.666	322.776
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	<u>51.666</u>	<u>322.776</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	7.343.768	7.221.532
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>7.343.768</u>	<u>7.221.532</u>
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	957.796	954.728
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>957.796</u>	<u>954.728</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>8.353.230</u>	<u>8.499.036</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	566.831	469.050
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	<u>566.831</u>	<u>469.050</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	8.532	4.775
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>	40.000	40.000
Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>	0	395.068
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
<i>Tax receivables from group enterprises</i>	234.355	0
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>	114.411	138.142
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	<u>397.298</u>	<u>577.985</u>
Likvide beholdninger		
<i>Cash and cash equivalents</i>	1.098.040	4.812.608
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Total current assets</i>	<u>2.062.169</u>	<u>5.859.643</u>
Aktiver i alt		
<i>Total assets</i>	<u>10.415.399</u>	<u>14.358.679</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2022	2021
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	128.350	128.350
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	4.676.551	3.758.796
Egenkapital i alt	4.804.901	3.887.146
<i>Total equity</i>		
Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>	117.949	0
Hensatte forpligtelser i alt	117.949	0
<i>Total provisions</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	0	1.240.042
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	0	548.972
3 Periodeafgrænsningsposter		
<i>Deferred income</i>	1.512.864	1.620.840
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	1.512.864	3.409.854

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		
<i>Current portion of long term liabilities</i>	1.466.544	2.591.160
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	345.332	422.405
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	1.505.262	3.648.926
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Deferred income</i>	662.547	399.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>3.979.685</u>	<u>7.061.679</u>
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>5.492.549</u>	<u>10.471.533</u>
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	<u>10.415.399</u>	<u>14.358.679</u>
1 Særlige poster		
<i>Special items</i>		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
5 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
6 Nærtstående parter		
<i>Related parties</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Særlige poster		
<i>Special items</i>		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket positivt med t.kr. 250 før skat af kompensationsordninger i forbindelse med Covid-19.		
<i>As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected positiv by TDKK 250 before tax by compensation from the state..</i>		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
<i>Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.</i>		
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
<i>Income:</i>		
Kompensation Covid-19		
<i>Compenstion Covid-19</i>	250.000	3.526.377
	<u>250.000</u>	<u>3.526.377</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
<i>Special items are recognised in the following items in the financial statements:</i>		
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	250.000	3.526.377
	<u>250.000</u>	<u>3.526.377</u>
Resultat af særlige poster netto		
<i>Profit of special items, net</i>	<u>250.000</u>	<u>3.526.377</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	11.521.821	10.501.108
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	58.000	53.167
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>257.021</u>	<u>248.797</u>
	<u>11.836.842</u>	<u>10.803.072</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>30</u>	<u>30</u>
3. Periodeafgrænsningsposter		
<i>Deferred income</i>		
Periodeafgrænsningsposter i alt		
<i>Total deferred income</i>	1.512.864	1.620.840
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Share of amount due within 1 year</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
Periodeafgrænsningsposter i alt		
<i>Total deferred income</i>	<u>1.512.864</u>	<u>1.620.840</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser***Charges and security***

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.467 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

For bank loans, TDKK 1,467, the company has provided security in company assets representing a nominal value of TDKK 1,000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	t.kr. DKK in thousands
Varebeholdninger	
<i>Inventories</i>	567
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	
<i>Trade receivables</i>	9
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
<i>Other plants, operating assets and fixtures and furniture</i>	7.344
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker mm	
<i>Acquired concessiions, patents, licenses, trademarks and similar rights</i>	52

5. Eventualposter***Contingencies*****Eventualforpligtelser*****Contingent liabilities***

Leasingforpligtelser:

Lease liabilities

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakt. Leasingkontrakt har en restløbetid på 17 måneder og en samlet restleasingydelse på 45 t.kr.

The company has entered into operational leases. The leases have 17 months to maturity and total outstanding lease payments total DKK 45.

Lejeforpligtelser:

Rent liabilities:

Selskabet har påtaget sig en lejeforpligtelse af lejede lokaler udover normal opsigelsestid, som på statusdagen kan opgøres til i alt 2.975 t.kr.

The company has assumed a rent liability in addition to normal notice period which can be calculated on the day of the transaction at TDKK 2,975.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

5. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arwen Holding ApS, CVR-nr. 29779767, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

With Arwen Holding ApS, company reg. no 29779767 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

6. Nærtstående parter

Related parties

Koncernregnskab

Consolidated financial statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Arwen Holding ApS, Billesvej 60, 4500 Nykøbing Sjælland.

The company is included in the consolidated financial statements of Arwen Holding ApS, Billesvej 60, 4500 Nykøbing Sjælland..